i

VENETO

2a giornata attivita attivita zonale primaverileTV-BL
RISULTATI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 20/05/2007 ore 12:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOo Rk, BM~MODNMDW NN O1Wwh

NOoO~NO WE OA

Atleta

ROSSI LUDOVICA
CENEDA VALENTINA
PAPAIS SARA
SCHIFFO MICHELA
POL BODETTO GIULIA
GARDI ELENA

PISON SOFIA

FELETTI FEDERICA

DAL MAS ELETTRA
FINOTTO ILARIA
ZANIBELLATO MARTINA
MENEGALDO CHIARA
LEVORATO SARA

FURLAN GIULIA
FACCHIN FEDERICA
BENETTON MARTINA
TAMAI LUDOVICA
PADOVAN ILARY
BRONDOLIN FEDERICA
PUPULIN VERONICA
REDENTI SARA

Serie

Anno

1994
1993
1994
1993
1994
1994

1992
1991
1993
1993
1993
1992
1991

1988
1990
1986
1991
1993
1993
1990
1989

Foglion. 1
18/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.
U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO
PIAVE NUOTO A.S.D.
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo Pti

00:30.79
00:30.90
00:31.78
00:32.15
00:32.70
00:32.79

00:29.70
00:30.20
00:30.40
00:30.52
00:30.58
00:30.65
00:31.29

00:28.21
00:28.85
00:29.41
00:29.48
00:29.73
00:29.75
00:29.95
00:30.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

