





RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 20/05/2007 ore 12:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo P	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	ROSSI LUDOVICA	1994	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:30.79	
2°	3	CENEDA VALENTINA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	00:30.90	
3°	5	PAPAIS SARA	1994	U.S.D. HYDROS	00:31.78	
4°	6	SCHIFFO MICHELA	1993	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:32.15	
5°	7	POL BODETTO GIULIA	1994	U.S.D. HYDROS	00:32.70	
6°	2	GARDI ELENA	1994	RANAZZURRA S.S.D.	00:32.79	
Seri	ie n° 2					
1°	3	PISON SOFIA	1992	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:29.70	
2°	2	FELETTI FEDERICA	1991	RANAZZURRA S.S.D.	00:30.20	
3°	6	DAL MAS ELETTRA	1993	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:30.40	
4°	4	FINOTTO ILARIA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:30.52	
5°	1	ZANIBELLATO MARTINA	1993	U.S.D. HYDROS	00:30.58	
6°	5	MENEGALDO CHIARA	1992	U.S.D. HYDROS	00:30.65	
7°	7	LEVORATO SARA	1991	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:31.29	
Seri	ie n° 1					
1°	4	FURLAN GIULIA	1988	U.S.D. HYDROS	00:28.21	
2°	5	FACCHIN FEDERICA	1990	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:28.85	
3°	1	BENETTON MARTINA	1986	U.S.D. HYDROS	00:29.41	
4°	3	TAMAI LUDOVICA	1991	U.S.D. HYDROS	00:29.48	
5°	6	PADOVAN ILARY	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:29.73	
6°	7	BRONDOLIN FEDERICA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:29.75	
7°	8	PUPULIN VERONICA	1990	U.S.D. HYDROS	00:29.95	
8°	2	REDENTI SARA	1989	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:30.35	